Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

Красносельского района Санкт-Петербурга
(ЦПМСС Красносельского района)

ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по противодействию коррупции

от «21» декабрь 2021 г.

Присутствовало: 8 человек
1. Иванова И.В.
2. Седунова И.С.
3. ЗахароваЕ.Г.
4. Юсупова Е.Е.
5. Мартынов А.В.
6. Юрина Ю.А.
7. Машталь О.Ю.
8. Истомина Н.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 .Рассмотрение итогов организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
ЦПМСС в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ “О контрактной системе
в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд”.
2. О выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в ЦПМСС
Красносельского района на 2018 - 2022 гг в 2021 году.
3. Рассмотрение результатов обращения граждан и организаций, содержащих сведения о
коррупции в учреждении.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
1. Рассмотрение итогов организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
ЦПМСС в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ “О контрактной системе
в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд” -
докладчик Иванова И.В. ознакомила присутствующих с итогами работы единой комиссии по
осуществлению закупок, определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей ЦПМСС
Красносельского района в 2021 г. и осуществлением контроля за соблюдением требований
законодательства при осуществлении закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
ЦПМСС.
2. О выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в ЦПМСС
Красносельского района на 2018 - 2022 гг в 2021 году - докладчик Мартынов А.В. ознакомил
членов комиссии с выполнением Плана мероприятий по противодействию коррупции в ЦПМСС
Красносельского района на 2018 - 2022 гг в 2021 году.
3. Рассмотрение результатов обращения граждан и организаций, содержащих сведения о
коррупции в учреждении - докладчик Захарова Е.Г. - представила присутствующим информацию
по обращениям граждан: обращений, содержащих сведения о коррупции в учреждении, за
отчетный период не поступало.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к сведению информацию о итогах организации закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд ЦПМСС в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ “О
контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд”.
Считать выполненным полностью План мероприятий по противодействию коррупции в ЦПМСС
Красносельского района на 2018 - 2022 гг в 2021 году.

Председатель собрания
Ответственный секретарь комиссии

Иванова И.В.
Захарова Е.Г.